

项目正常推进。报告期内,公司投资银行业务实现收入 3,401.93 万元,同比增长 430.38%。

信用交易业务:报告期内,受新冠肺炎疫情影响,实体经济承压,国家为刺激经济,做好“六保六稳”工作,号召金融机构利于实体经济,市场利率出现下滑。公司股票质押业务规模较上年末出现一定下降,但由于去年下半年公司储备了一批优质客户,报告期内股票质押业务保有一定的存量资产,利息收入较去年同期实现了增长。同时,公司加大了融资融券业务的拓展